
 
 

            

 
Uchwała Nr 41/869/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 4 września 2018 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 60/1020/16/V Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 listopada  2016 r. w sprawie podjęcia decyzji  
o dofinansowaniu Projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 519 na odcinku 
Małdyty-Morąg” w ramach Osi Priorytetowej 7 Infrastruktura transportowa, 
Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa o znaczeniu regionalnym, Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020 (zmienioną Uchwałą Nr 70/1139/17/V z dnia 1 grudnia 2017 r. oraz 
Uchwałą Nr 31/685/18/V z dnia 17 lipca 2018 r.).   
 

W związku z popełnieniem oczywistej omyłki pisarskiej w § 1 pkt 1 Uchwały  

Nr 31/685/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17 lipca  

2018 r. polegającej na omyłkowym określeniu, że w dniu 2018-11-05 ma miejsce 

rozpoczęcie finansowe realizacji Projektu zamiast jego zakończenie, na podstawie  

art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913 ze zm.), art. 9 ust. 1 pkt 2  i ust. 2 pkt 3, 

art. 52 ust. 1 i 2, art. 52a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014-2020  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1431) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 60/1020/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

15 listopada  2016 r.: 

1) w § 1 ust. 6 pkt 3 Uchwały (zmienionym Uchwałą Nr 31/685/18/V z dnia 17 lipca 

2018 r.) wyrazy:  

„3) rozpoczęcie finansowe realizacji: 2018-11-05.” 
 
zastępuje się wyrazami:  

 
„3) zakończenie finansowe realizacji: 2018-11-05.” 
 



 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 

 

     Gustaw Marek Brzezin 


